



YLEISKIRJE A 4/2005

1.6.2005

Seurakunnille

Sisältää: Kirkon työpaikkatori avattu

Kirkon työpaikkatori avattu

Kirkon rekrytointipalvelu, työpaikkatori, on avattu 1.6.2005. Palvelu on toteutettu yhteistyössä Kirkkohallituksen ja Helsingin Sanomat Oy:n Oikotien kanssa. Tämä kirkon yhteistyökumppani on valittu Kirkkohallituksen järjestämän hankintakilpailun perusteella. Rekrytointipalvelu mahdollistaa työpaikkailmoitusten julkaisemisen kirkon Internet-sivuilla rakennetussa ns. yritysliittymässä ja samanaikaisesti valtakunnallisessa www.oikotie.fi -palvelussa. Rekrytointipalvelu on tarkoitettu kaikille seurakunnille, seurakuntayhtymille ja tuomiokapituleille.

Rekrytointipalvelu tarjoaa nopean ja kustannustehokkaan tavan julkaista työpaikkailmoituksia Internetissä. Nyt toteutetulla palvelulla on haluttu varmistaa kirkon työpaikoille mahdollisimman laaja valtakunnallinen näkyvyys siten, että ilmoitukset näkyvät samanaikaisesti sekä kirkon omilla verkkosivuilla että Oikotiellä. Palvelun myötä työnhakijoilla on mahdollisuus nähdä kaikki avoinna olevat kirkon työpaikat keskitetysti yhdestä osoitteesta kirkon www-sivuilta. Sen lisäksi kaikki kirkon avoimet työpaikat ovat nähtävissä Oikotiellä, joka on valtakunnallisesti tunnettu ja aktiivisesti käytetty rekrytointipalvelu. Internetissä toimiva sähköinen rekrytointipalvelu tarjoaa perinteistä lehti-ilmoittelua nopeamman ja kustannustehokkaan välineen. Verkossa julkaistu työpaikkailmoitus on nähtävillä välittömästi ja se säilyy työnhakijoiden luettavissa koko hakuajan, kun taas perinteinen lehti-ilmoitus julkaistaan yhden päivän lehdessä. Internetin kautta tapahtuva rekrytointi lisääntyy koko ajan ja tavoittaa jo nyt useimmat kohderyhmät. Erityisen tärkeänä voidaan pitää kirkon kannalta nuorten työnhakijoiden tavoittamista. Verkossa tapahtuva rekrytointi antaa myös kuvan modernista ja ajan tasalla olevasta organisaatiosta. Tällaisella mielikuvalla voi olla osaltaan merkitystä tulevaisuuden rekrytinnin haasteiden kannalta.

Seurakuntien, seurakuntayhtymien ja tuomiokapitulien toivotaan ottavan työpaikkatorin palvelun ahkerasti käyttöönsä. Ilmoittautuminen tapahtuu liitteessä olevien ohjeiden mukaisesti. Työpakkailmoitusten julkaiseminen palvelussa mahdollistaa

kirkon työpaikoille laajan näkyvyyden Internetissä. Laaja julkisuus toteutuu kuitenkin vain siinä tapauksessa, että kaikki seurakunnat, seurakuntayhtymät ja tuomiokapitulit käyttävät työpaikkatorin palvelua aktiivisesti.

Kirkon työpaikkatori toimii osoitteessa www.evl.fi/rekrytointi.

Rekrytointipalvelun sisältöä ja käyttöönottoa selostetaan tarkemmin tämän yleiskirjeen liitteessä. Liitteenä on myös ohjeet työpaikkailmoitusten tallentamiseksi palveluun.

Sopimusjohtaja

Risto Voipio

Lakimies

Timo von Boehm

Liitteet: - Kirkon työpaikkatorin käyttöönotto –selostus
- Työpaikkailmoitusten syöttö Oikotie -verkkopalveluun